
 

                                      POLITECHNIKA GDA ŃSKA 
                         WYDZIAŁ ELEKTRONIKI 

                TELEKOMUNIKACJI I INFORMATYKI 
 

 ___________________________________________________________________________   
ul. Gabriela Narutowicza 11/12, 80-233 Gdańsk;     Tel: (0-58) 347-10-54;       E-mail: pielacha@eti.pg.gda.pl 

 
L.Dz.  WETI/3383/2011                                                                                              Gdańsk, 01.08.2011 
 
 
 
                                                                    ZMIANA  SIWZ 
 
 Dotyczy:  postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę zestawów 

dydaktycznych dla Wydziału Elektroniki, Telekomunikacji i Informatyki Politechniki 
Gdańskiej, nr postępowania CRZP/263/009/D/11, ZP/67/WETI/11. 

 
 
 
Na podstawie art. 38 ust. 4 wprowadza się zmiany do SIWZ : 
 
 
 
1. W załączniku nr 4 do SIWZ – wzorze umowy § 4 Warunki gwarancji pkt. 2: 

 
Przed zmianą:  
W ramach okresu gwarancyjnego, WYKONAWCA zobowiązuje się do wymiany zestawów 
wykazujących wady fizyczne na nowe tego samego typu i co najmniej o tych samych parametrach 
technicznych w terminie 14 dni liczonego od daty zgłoszenia usterki. 
 
Po zmianie: 
W ramach okresu gwarancyjnego, WYKONAWCA zobowiązuje się do wymiany zestawów 
wykazujących wady fizyczne na nowe tego samego typu i co najmniej o tych samych parametrach 
technicznych w terminie 45 dni liczonego od daty zgłoszenia usterki. 
 
 
 

2. W rozdziale IX pkt. 21 zapis przyjmuje brzmienie:  
 

(...) oraz być oznaczona w następujący sposób: 
 

Oferta na dostawę zestawów dydaktycznych 
dla Wydziału Elektroniki, Telekomunikacji i Informa tyki Politechniki Gdańskiej  

nr postępowania CRZP/263/009/D/11, ZP/67/WETI/11 
 

Nie otwierać przed dniem 05.08.2011 godz. 12:30. 
 
 
 



3. W rozdziale X:  
 
pkt. 3 przyjmuje brzmienie: 
 
Termin składania ofert upływa w dniu 05.08.2011 o godz. 12:00.  

 
pkt. 5 przyjmuje brzmienie: 
 
Otwarcie ofert nastąpi w dniu 05.08.2011 o godz. 12:30 w siedzibie Zamawiającego: Politechnika 
Gdańska Wydział Elektroniki, Telekomunikacji i Informatyki, ul. G. Narutowicza 11/12, 80-233 
Gdańsk, pokój nr 122. 

 
 
 
 
Wprowadzone zmiany mają moc wiąŜącą i stanowią integralną część SIWZ. Ich nie uwzględnienie przy 
sporządzaniu ofert spowoduje odrzucenie oferty. 
 
Pozostałe postanowienia SIWZ pozostają bez zmian. 
 
 
 
 

                                                                                                  ZATWIERDZIŁ  
 

                                                                                 DZIEKAN 
 
                                                                                                                           dr hab. inŜ. Krzysztof  Goczyła 

                                                                                                                                 prof. nadzw. PG 
  
 

 
 
 

 


